



Cemara Holding ApS

Platanvej 41
5230 Odense M
CVR-nr. 35377336

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2021

Ralf Astrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cemara Holding ApS

Platanvej 41

5230 Odense M

CVR-nr.: 35377336

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ralf Astrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (69) t.kr. mod (37) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.688 t.kr. mod 3.083 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabets resultater generelt er påvirket af samfundsforhold forventes udbruddet og spredningen af COVID-19 at få en vis indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2021. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet ejer 45 % af PJR Holding ApS, som ejer 25 % af MLD ApS. Selskabets ejerandel i PJR Holding ApS er nedskrevet til 0 kr. Egenkapitalen i PJR Holding ApS er negativ som følge af nedskrivning af kapitalandel i MLD ApS. Herudover har selskabet et tilgodehavende hos PJR Holding ApS på 3.724 t.kr., som pr. 31.12.2020 er nedskrevet til 1.850 t.kr. og indregnet som anlægsaktiv. Såfremt udviklingen og salg af trawlstyresystemet i MLD ApS ikke når ledelsens forventninger, vil der være væsentlig usikkerhed om værdien af udlånet til PJR Holding ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Administrationsomkostninger		(68.953)	(36.999)
Driftsresultat		(68.953)	(36.999)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.500.000	5.200.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(2.250.000)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		61.104	63.201
Andre finansielle indtægter		133.137	120.804
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.874.051)	0
Andre finansielle omkostninger		(38.904)	(9.265)
Resultat før skat		1.712.333	3.087.741
Skat af årets resultat		(24.549)	(4.576)
Årets resultat		1.687.784	3.083.165
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.400.000	3.500.000
Overført resultat		(1.712.216)	(416.835)
Resultatdisponering		1.687.784	3.083.165

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.905.067	8.905.067
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.850.000	3.140.914
Finansielle aktiver	1	10.755.067	12.045.981
Anlægsaktiver		10.755.067	12.045.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.043.606	0
Tilgodehavende skat		0	181.431
Tilgodehavender		4.043.606	181.431
Likvide beholdninger		87.046	2.678.428
Omsætningsaktiver		4.130.652	2.859.859
Aktiver		14.885.719	14.905.840

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.319.013	9.031.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.400.000	3.500.000
Egenkapital		10.844.013	12.656.229
Gæld til tilknyttede virksomheder		690.909	1.065.399
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.511.212	1.156.212
Skyldig skat		1.811.585	0
Anden gæld		28.000	28.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.041.706	2.249.611
Gældsforpligtelser		4.041.706	2.249.611
Passiver		14.885.719	14.905.840

Eventualforpligtelser	2
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.031.229	3.500.000	12.656.229
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.500.000)	(3.500.000)
Årets resultat	0	(1.712.216)	3.400.000	1.687.784
Egenkapital ultimo	125.000	7.319.013	3.400.000	10.844.013

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.905.067	2.250.000	3.724.051
Kostpris ultimo	8.905.067	2.250.000	3.724.051
Nedskrivninger primo	0	(2.250.000)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(1.874.051)
Nedskrivninger ultimo	0	(2.250.000)	(1.874.051)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.905.067	0	1.850.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Cemara ApS	Odense	ApS	40,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
PJR Holding ApS	Odense	ApS	45,0

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har afgivet støtte erklæring til associeret virksomhed.
